МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРИМОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От «12» ноября 2019г.                                           № 15

О внесении изменений в решение совета депутатов

первого созыва МО «Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области  № 24  от 17

декабря 2014 года «Об утверждении Положения об

администрации и структуры администрации

муниципального образования «Приморское городское

поселение» Выборгского района Ленинградской области

В соответствии со статьей 23 устава муниципального образования «Приморское

городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Приложение № 2 к решению совета депутатов первого созыва муниципального

образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской

области  от 17 декабря 2014 года № 24 «Об утверждении Положения об администрации и

структуры администрации муниципального образования «Приморское городское

поселение» Выборгского района Ленинградской области» изложить в новой редакции

(приложение).

2.  Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу

приложение № 2 к решению совета депутатов первого созыва муниципального

образования «Приморское городское поселение» Выборгского района   Ленинградской

области от 12 августа 2019 года № 198 «Об утверждении Положения об администрации и

структуры администрации муниципального образования «Приморское городское

поселение» Выборгского района Ленинградской области».

3. Решение  вступает в силу после его официального опубликования в газете «Выборг».

Глава муниципального образования    С. В. Рыжова

Приложение 2

к решению совета депутатов

муниципального образования

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

от «12» ноября 2019г. № 15

«УТВЕРЖДАЮ»

Глава муниципального образования

 «Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

  __________________________  Рыжова С.В.

СТРУКТУРА

администрации муниципального образования «Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

Ведущий специалист по вопросам

ЖКХ, энергоэффективности
1 штатная единица

Ведущий специалист по вопросам
ГО ЧС и ПБ, безопасности

жизнеобеспечения

1 штатная единица

ВУС – специалист 2 категории

3 штатные единицы

Первый заместитель главы

администрации по вопросам
ЖКХ, благоустройства, ГО, ЧС и

ПБ

1 штатная единица
Отдел бюджетной политики и учета

Специалист 1 категории - бухгалтер

1 штатная единица

Глава администрации

муниципального образования

«Приморское городское поселение»

Не муниципальный служащий

Специалист 1 категории
по вопросам ЖКХ,  капитальному

ремонту, благоустройству

1 штатная единица

Специалист 1 категории по
дорожному хозяйству,

благоустройству

1 штатная единица

Заместитель главы

администрации по
имущественным, земельным

вопросам

1 штатная единица

Заместитель главы

администрации (культура,

спорт, молодежная политика,
учет, распределение жилой

площади, социальные

вопросы)
1 штатная единица

1 штатная единица

Рабочий

0,25 штатной

единицы

Уборщица

1 штатная единица

Дворник

0,75 штатной

единицы

Специалист 1 категории

(земельные вопросы)
1 штатная единица

Водитель
1 штатная единица

Не муниципальные

служащие

Специалист 1 категории –  торги

1 штатная единица

Начальник отдела-главный бухгалтер

1 штатная единица

Ведущий специалист –

1 штатная единица

Специалист 1 категории

(жилищные вопросы)
1 штатная единица

Ведущий специалист
( кадры, нотариат, вопросы

противодействия коррупции,

архив)

1 штатная единица

Сектор по обеспечению

деятельностью КДН и ЗП
2  штатные единицы

Специалист 1 категории

 (культура, спорт, молодежная
политика, малый бизнес, сайт)

1 штатная единица

Специалист 1 категории
(жилищные вопросы,

социальные вопросы)

1 штатная единица Специалист 1 категории
(земельные вопросы)

1 штатная единица

Специалист 1 категории

(имущественные вопросы,
муниципальные регламенты,

государственные услуги,

общие вопросы)

1 штатная единица

Специалист 1 категории - экономист

1 штатная единица

Ведущий специалист – главный
экономист –

1 штатная единица

Специалист 2

категории

(делопроизводство
администрации,

СД)

1 штатная единица

 Не муниципальный служащий
Специалист 2 категории

По вопросам ЖКХ, дорожному

хозяйству, благоустройству,
общие вопросы

1 штатная единица

Заместитель

главы
администрации

по общим
вопросам